令和５年１０月１０日

  川 崎 市 議 会 議 長
     青 木 功 雄 様

                            文 教 委 員 長

                              押 本 吉 司

文教委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１２２号 川崎市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営の基準に

関する条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１２５号 川崎市市民館条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１２６号 川崎市立図書館設置条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１２７号 中部児童相談所新築工事請負契約の締結について

（原案可決）

議案第１３６号 令和５年度川崎市母子父子寡婦福祉資金貸付事業特別会計補正予算

（原案可決）

-25-